[image: image1.png]

        MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO
ESTADO DO PARANÁ
GOVERNO MUNICIPAL
1

PORTARIA Nº 202/2025 - GM
“Designa membros para comporem a Comissão de Monitoramento e Avaliação” incumbida de monitorar e avaliar a parceria celebrada com a Associação de Pais e Amigos Excepcionais – APAE, do Município de Goioere-PR.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, WILSON AKIO ABE, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a alínea “c”, Inciso II, Artigo 131 da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o que dispõe a Lei Federal n.º 13.019/2014, com as alterações contidas na Lei 13.204/2015, e os Decretos Municipais nº 990/2017 e 991/2017.

R E S O L V E:

I – DESIGNAR membros para comporem a Comissão de Monitoramento e Avaliação, incumbida de monitorar e avaliar a parceria celebrada com organização da Sociedade Civil Associação de Pais e Amigos Excepcionais – APAE, do Município de Goioere-PR, os seguintes Servidores:

	Nome
	Atribuição
	CPF

	Aparecida Reberti Dalacqua
	Presidente
	738.XXX.929-04

	Marla Natalia Pereira dos Santos
	Secretária
	082.XXX.309-11

	Luzia Aparecida Ferreira
	Membro
	801.XXX.669-72

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 24 de Junho de 2025.
WILSON AKIO ABE
Prefeito Municipal
________________________________________________________________
          Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

                                   CNPJ: 01.619.104/0001-41                                                      ww.quartocentenario.pr.gov.br